ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 1465 /UBND-KSTT
V/v cập nhật CSDLQG về TTHC và xử

lý PAKN của người dân, doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  19  tháng 5 năm 2020

Kính gửi: - Các Sở, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Viễn thông Tuyên Quang (VNPT Tuyên Quang).

Thực hiện Văn bản số 3746/VPCP-KSTT ngày 13/5/2020 của Văn

phòng Chính phủ về việc cập nhật Cở sở dữ liệu quốc gia về thủ tục hành

chính và xử lý phản ánh kiến nghị của người dân, doanh nghiệp (có Văn bản

gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh tăng cường tuyên

truyền cho cán bộ, công chức, viên chức của các đơn vị trực thuộc đăng ký tài

khoản, thực hiện tiếp nhận, giải quyết hồ sơ dịch vụ công trực tuyến, phản ánh,

kiến nghị và khai thác, sử dụng các chức năng của Cổng Dịch vụ công quốc

gia tại địa chỉ: https://dichvucong.gov.vn; Cổng Dịch vụ công tỉnh tại địa chỉ:

https://dichvucong.tuyenquang.vn;

Chủ trì, phối hợp với VNPT Tuyên Quang thực hiện các nội dung tại

điểm b, điểm c mục 2 Văn bản số 3746/VPCP-KSTT, hoàn thành, báo cáo Ủy

ban nhân dân tỉnh theo quy định.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với VNPT

Tuyên Quang và các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện nội dung tại điểm

d mục 2 Văn bản số 3746/VPCP-KSTT, hoàn thành, báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
-  Văn phòng Chính phủ (Cục

KSTTHC);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

(báo cáo)

- Như kính gửi; (thực hiện)

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phòng Tin học-Công báo;

- Lưu: VT, KSTTHC (B.Nh).

    TL. CHỦ TỊCH

     CHÁNH VĂN PHÒNG

     Tạ Văn Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-05-19T09:10:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-05-19T09:10:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!